



Odběratel		Dodavatel:	
Název	Jihomoravský kraj	Název	<b>Margita Kubjatková - MARGITA</b>
Sídlo	Žerotínovo náměstí 449/3 601 82 BRNO	Sídlo	<b>Čadečka 1536 022 01 ČADCA Slovenská republika</b>
Vyřizuje	Lenka Nečasová	Telefon	
Telefon	54165 8812	IČO	30550173
IČO	70888337	DIČ	
DIČ	CZ70888337		

**Předmět objednávky:**

Na základě smlouvy uzavřené dne 15. 10. 2019 s Ministerstvem zemědělství ČR u Vás tímto objednáme **zhotovení povinných součástí služebního stejnokroje státní správy lesů, myslivosti a rybářství** pro pracovníky odboru Životního prostředí Krajského úřadu Jihomoravského kraje, přidělovaných v souladu s vyhláškou č. 419/2017 Sb., kterou se mění některé vyhlášky v souvislosti s úpravou služebních stejnokrojů zaměstnanců orgánů státní správy lesů, myslivosti a rybářství.

**Soupis objednávaných povinných součástí služebního stejnokroje viz příloha.**

**Předpokládaná cena celkem: 67.835 Kč vč. DPH**

Kontaktní osoba KrÚ JMK:

Ing. Michal Beneš, tel. 541 651 566, e-mail: benes.michal@jmk.cz

**Podrobnosti platby:**

Způsob zaplacení **na účet** Splatnost faktury je **14** dnů od doručení faktury.  
Cena je uvedena **s DPH** **Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.**

**Faktury zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.**

**Schválení**

Mgr. Martin Koníček  
vedoucí odboru kancelář ředitele  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 19. 4.2021

Poznámky a připomínky

**Potvrzuji převzetí objednávky  
a akceptuji podmínky v ní uvedené.**

**23. 4. 2021 M. Kubjatková**

**Příloha objednávky č. JMK009479/21/OKŘ/OBJ**

**Soupis objednávaných povinných součástí služebního stejnokroje  
státní správy lesů, myslivosti a rybářství:**

<b>stejnokrojová součást</b>	<b>počet kusů</b>	<b>cena za kus vč. DPH</b>	<b>celkem</b>
pánské sako	2	4 937,00	9 874,00
pánská vesta	2	1 754,00	3 508,00
pánské kalhoty	2	2 057,00	4 114,00
tříčtvrteční kabát zelený s vložkou - pánský	2	7 151,00	14 302,00
dámské sako	3	3 921,00	11 763,00
dámská vesta	3	1 754,00	5 262,00
dámské kalhoty	3	1 936,00	5 808,00
dámská sukně	2	1 452,00	2 904,00
košile zelená s dlouhým rukávem - pánská	2	906,00	1 812,00
košile bílá s dlouhým rukávem - pánská	2	906,00	1 812,00
košile zelená s dlouhým rukávem - dámská	3	906,00	2 718,00
košile bílá s dlouhým rukávem - dámská	3	906,00	2 718,00
vázanka zelená	5	248,00	1 240,00
<b>CELKEM vč. DPH</b>			<b>67 835,00</b>